quarta-feira, 29 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
DE LICITAÇÃO

A prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, através do Pregoeiro do Município, no uso de suas
atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado da análise e
julgamento da impugnação ao edital, relativo ao Pregão Eletrônico nº 007/2023, tendo como
objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) VEICULOS ZERO
KM PARA USO DO GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, concluindo pelo INDEFERIMENTO a  impugnação apresentada pela
empresa NISSAN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº
04.104.117/0007-61. Diante do exposto, fica mantido o dia inicialmente marcado para a sessão
pública de disputa. Todas as demais informações referentes a presente impugnação, bem como a
íntegra do Processo Licitatório, encontram-se à disposição dos interessados no portal
www.bnc.org.com.br e no setor de Licitações, situada na Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto
Soares – BA, 29 de março de 2023. Amaury Alves Batista Junior, Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2568861D391146A38EDD6B53FBF07C9

		2023-03-29T15:28:14-0300